

**RETNINGSLINJER FOR GODKJENNING AV PEDAGOGISK BASISKOMPETANSE VED UIT NORGES
ARKTISKE UNIVERSITET (UiT)**

Fastsatt av:	Universitetsdirektøren
Utarbeidet av:	Avdeling for personal og organisasjon
Gjelder fra:	1.1.2011, sist revidert april 2014
Arkivref:	ePhorte 2014/1402

1. Bakgrunn

Med virkning fra 1.1.2008 vedtok universitetsstyret den 13.12.2007 å innføre pedagogiske mapper som grunnlag for godkjenning av pedagogiske kvalifikasjoner (pedagogisk basiskompetanse) ved tilsetninger i undervisnings- og forskerstillinger, *jf. styresak 60-07 Styrking av det universitetspedagogiske tilbudet ved UiT – innføring av pedagogiske mapper.*

Ved tilsetning på kvalifiseringsvilkår stilles det krav om å utvikle en pedagogisk mappe i løpet av kvalifiseringsperioden. Det er utarbeidet kriterier for godkjenning av pedagogisk basiskompetanse og veiledende rutine for oppfølging av tilsatte på kvalifiseringsvilkår.

2. Kurs, seminar og veiledning

Gjennom kurs, seminar og veiledning arrangert av Ressurssenter for undervisning, læring og teknologi (RESULT) skal den enkelte ansatte gis faglig støtte og bistand i arbeidet med å utvikle en pedagogisk mappe. Det anbefales at den enkelte søker får veiledning på sitt utkast til pedagogisk mappe, før denne ferdigstilles og leveres med søknad om godkjenning av pedagogisk basiskompetanse.

3. Søknad om godkjenning av pedagogisk basiskompetanse

RESULT administrerer godkjenning av pedagogisk basiskompetanse for høyere utdanning ved UiT¹. Mapper til godkjenning skal leveres/sendes RESULT for registrering og arkivering i ett eksemplar.

Pedagogisk mappe skal vurderes av en komité bestående av en representant fra RESULT og en representant fra kandidatens eget fagområde, oppnevnt av hhv RESULTS leder og aktuell instituttleder.

Komiteen godkjenner eller gir avslag på søknad om pedagogisk basiskompetanse på bakgrunn av innlevert pedagogisk mappe. Vedtak skal formidles skriftlig av RESULT til den som har søkt om godkjenning.

4. Avslag/manglende godkjenning

¹ Fram til 31.01.13 var programstyret for universitetspedagogikk godkjenninginstans for pedagogiske mapper.

Ansatte som får avslag på sin søknad om pedagogisk basiskompetanse fra komiteen, skal gis tilbud om veiledning fra RESULT slik at kandidaten kan arbeide videre med sikte på å oppnå pedagogisk basiskompetanse for høyere utdanning.